
 
 

 

 

Krajský svaz juda hlavního města Prahy 
Hanusova 347/16, Praha 4 – Michle 140 00, IČ: 22746498, DIČ: CZ22746498 

e-mail: predseda@prazskysvazjudo.cz, tel.: 731 849 983 

    22. jednání VV KSJu Praha - 9. 1. 2024 

 

 

Místo: online 

Čas: 20:30 

Online: Erik Hlaváček, Jan Kučera, Andrea Staňková, Mirel Golubov, Jiří Vaněk, Roman Kadlec, 

Pavel Kolský, Martin Klapka, Pavlína Neužilová, Janek Novák, Felix Čapek, Tomáš Jákl 

 

 

 

 

 

1. Rozpočet KSJu Praha 2024 

 
Na prvním jednání tohoto roku představil E. Hlaváček  rozpočet KSJu Praha pro letošní rok. Ten 

byl nejprve navrhnut o několik dní dříve členy výkonného výboru KSJu Praha. Ostatní členové 

Pražského svazu juda přijali rozpočet bez dalších připomínek. 

 

Příjmy KSJu Praha pro letošní rok stále nejsou známé. Na plénum ČSJu ke konci roku byla 

potvrzena pouze částka 450 000 Kč pro činnost SpS + KVŽ Praha. Nebyl však zveřejněn budget na 

činnost KSJu Praha. Stále se pak čeká na finální částku uhrazených členských licenčních známek 

pražských oddílů v loňském roce. Dle odhadu bude členská základna nižší v řádů pár stovek členů.  

 

Z naplánovaných výdajů pro tento rok zůstává prioritou podpora pražské talentované mládeže (SpS 

– U16 + KVŽ – U14). Zrovna tak Pražský svaz juda podpoří i celoplošně pražské oddíly stejnými 

programy jako loni. Opět bude spuštěn program Pozvi si reprezentanta, kde pražské oddíly mohou 

zažádat o daného elitního judistu či trenéra. Všem aktivním pražským trenérům budou uhrazeny dva 

vzdělávací semináře v tomto roce.  

 

Další výdaje byly přiděleny do jednotlivých komisí, které zajistí podporu všech oblastí pražského 

juda, ve kterých jsou kompetentní. 

 

Pražský svaz juda v tomto roce – i s ohledem na mimořádně štědrou podporu pražské talentované 

mládeže v loňském roce (velice silné ročníky) – se vrací k zavedení minimálních spoluúčastí 

nominovaných členů SpS + KVŽ Praha na vybrané akce.  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:predseda@prazskysvazjudo.cz


 
 

 

 

Krajský svaz juda hlavního města Prahy 
Hanusova 347/16, Praha 4 – Michle 140 00, IČ: 22746498, DIČ: CZ22746498 

e-mail: predseda@prazskysvazjudo.cz, tel.: 731 849 983 

2. Turnaje KSJu Praha 

 
Přebory Prahy 2024 

 

Datum: 21. 9. 2024 

Místo: SH Folimanka (palubovka)? SA Rokytka? 

 

Poznámka: s ohledem na finanční náročnost SH Jedenáctka, kterou nevykompenzuje reálná účast 

závodníků (cca 250), KSJu Praha poptává další možnosti realizace letošních Přeborů Prahy. 

V současné chvíli A. Staňková jedná se dvěma halami nad možností jejích uskutečnění.  

 

 

Pražský adventní pohár 2024 

 

Datum: 14. 12. 2024 

Místo: SH Jedenáctka 

 

Poznámka: P. Neužilová navrhla analýzu startujících z loňských ročníků. Některé váhové kategorie 

zcela minimálně obsazeny. Nabízí se možnost pro jejich redukci. 

 

O pohár mistra řemesla 

 

Datum: 11./12. 5.? 

Místo: zatím neznámé 

 

Poznámka: nevšední turnaj mix týmů U14 je intenzivně diskutován. Převládá názor na soutěžním 

dni: neděle. I z důvodu plánované realizace školení rozhodčích, kdy by KR KSJu Praha tento turnaj 

využila k této potřebě. A. Staňková pověřena nalezením vhodného místa k uskutečnění turnaje. 

Následně bude návrh realizace předložen sponzorovi celého turnaje (zajistí: E. Hlaváček). 

 

 

Mistrovství ČR mužů a žen 2024??? 

 

Datum: 2. 11. 2024 

Místo: Sportovní aréna Rokytka 

 

Poznámka: KSJu Praha zvažuje žádost o pořadatelství letošního MČR mužů a žen. Ze strany ČSJu 

bude vypsáno výběrové řízení v dohledné době z důvodu zvažovaného navýšení finanční podpory 

(pořadatelé se musí přihlásit znovu – změnily se podmínky). V případě, že Pražský svaz juda sežene 

dostatečnou podporu, je zájem o pořadatelství velmi reálný.  

 

 

mailto:predseda@prazskysvazjudo.cz


 
 

 

 

Krajský svaz juda hlavního města Prahy 
Hanusova 347/16, Praha 4 – Michle 140 00, IČ: 22746498, DIČ: CZ22746498 

e-mail: predseda@prazskysvazjudo.cz, tel.: 731 849 983 

 

 

3. Kvalifikační turnaje na PČR U14 

 
Pro letošní rok A. Staňková představila kvalifikační turnaje pro kategorii U14 na PČR. 

 

- Český pohár Jablonec 

- Český pohár Brno 

- Český pohár Nový Bydžov 

- Přebory Prahy 

 

Ranking list po celý rok povede J. Kučera.  

 

V kategorii U16 vede ranking list nadále ČSJu. KSJu Praha je zodpovědný za odeslání výsledků 

Přeborů Prahy.  

 

 

 

 

 

 

Zapsal: Erik Hlaváček 

Datum: 12. 1. 2024 

mailto:predseda@prazskysvazjudo.cz

